on Luis Pegoraro

nio Franchini

Luis Renato Proti Edcarlos Pereir

Ricardo Prearo

ro Gonzalez

Câmara Municipal
Bariri/SP

17 OUT 2023

PROTO..;01.0
N°  7ye>

ella Soares

Camara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n° /2023

APR  V DO •
UNANIMIDADE MAIORIA C:)

Sala Sessaes
Senhor Presidente,

F• RESIDE

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos

regimentais, que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial  para

tramitação legislativa e incluído na pauta da Ordem do Dia da presente sessão, para única

discussão e votação os Projetos de Decreto Legislativo n° 07/2023  e o de Resolução n°

08/2023  do Legislativo, apresentados como objetos de deliberações na presente sessão.

Sala das sões, 16 de outubro de 2023.

	Page 1